
Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Disciplina Categoria Pontuação Tempo de Magistério Data Nascimento Pontos Atividade Sala de Aula

1 ANDREA ROCHA CEZARIO 25606145880 1 BAURU Diretor BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FISICA,MATEMATICA,QUIMICAA 10 0 08/07/1976 0

2 FABIO COUTINHO SILVA 1339609606 2 PIRAJU Diretor LINGUA ESTRANGEIRA FRANCES,LINGUA PORTUGUESA A 10 0 19/01/1981 0

3 RONE LEITE ANDREA 31971754846 1 PIRAJU Diretor BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FILOSOFIA,FISICA,OFICINAS CURRICULARES,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 0 24/04/1984 0

4 DANIELA MIGUEL DE BARROS 14201376893 1 PIRAJU Diretor CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESAA 8 8845 05/07/1973 0

5 JULIANA BATISTA CRUZ DE CAMARGO 25011492893 1 OSASCO Diretor CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,MATEMATICA A 10 9218 31/10/1974 0

6 CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20021877890 1 ITARARE Diretor BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FISICA,MATEMATICA,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 7880 03/08/1974 0

7 JAIR DIAS DE ALMEIDA 8784796863 1 ITARARE Diretor BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,FISICA,MATEMATICA,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 7720 07/05/1967 0

8 JOSE FRANCISCO MARIANO 27826170877 1 ITARARE Diretor FILOSOFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA A 10 6949 23/07/1975 0

9 EDSON ROSA DE ALMEIDA 9980561890 1 ITAPETININGA Diretor ENSINO RELIGIOSO,GEOGRAFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA A 10 6716 12/07/1968 0

10 GLAUCE PIRES DE SOUZA QUESSADA 28857850803 1 BOTUCATU Diretor BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,OFICINAS CURRICULARES,QUIMICAA 10 6348 09/03/1977 0

11 SIMONE APARECIDA GARCIA 30490228844 1 ITARARE Diretor EDUCACAO,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARESA 10 6284 04/06/1983 0

12 VALERIA MARIA MANDROT 36118082880 1 ASSIS Diretor GEOGRAFIA A 10 3672 06/07/1987 0

13 ROGERIO CAIXETA NUNES 36336591883 1 PIRAJU Diretor ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA A 10 3063 07/08/1990 0

14 MARTA GARBE 10772051801 2 ITARARE Diretor ARTE,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,OFICINAS CURRICULARESA 10 1568 25/06/1968 0

15 ADELAIDE TONON MACEDO 9945218808 3 ITARARE Diretor ALTAS HABILIDADES OU SUPERDOTAÇÃO,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST,ENSINO RELIGIOSO,GEOGRAFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIAA 10 1425 29/09/1967 0

16 MARCOS DOS SANTOS 4340407895 2 CENTRO OESTE Diretor MATEMATICA A 9 2998 18/03/1966 0
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1 JULIANA BATISTA CRUZ DE CAMARGO 25011492893 1 OSASCO Professor Coordenador Geral CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,MATEMATICA A 10 9218 31/10/1974 0

2 CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20021877890 1 ITARARE Professor Coordenador Geral BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FISICA,MATEMATICA,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 7880 03/08/1974 0

3 JAIR DIAS DE ALMEIDA 8784796863 1 ITARARE Professor Coordenador Geral BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,FISICA,MATEMATICA,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 7720 07/05/1967 0

4 TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS 27607681809 1 ITARARE Professor Coordenador Geral CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO,FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA,OFICINAS CURRICULARES,SOCIOLOGIAA 10 6954 29/05/1979 0

5 JOSE FRANCISCO MARIANO 27826170877 1 ITARARE Professor Coordenador Geral FILOSOFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA A 10 6949 23/07/1975 0

6 EDSON ROSA DE ALMEIDA 9980561890 1 ITAPETININGA Professor Coordenador Geral ENSINO RELIGIOSO,GEOGRAFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA A 10 6716 12/07/1968 0

7 GLAUCE PIRES DE SOUZA QUESSADA 28857850803 1 BOTUCATU Professor Coordenador Geral BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,OFICINAS CURRICULARES,QUIMICAA 10 6348 09/03/1977 0

8 SIMONE APARECIDA GARCIA 30490228844 1 ITARARE Professor Coordenador Geral EDUCACAO,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARESA 10 6284 04/06/1983 0

9 ROSEMEIRE LUCIANA ARANTES 28761017850 1 ITARARE Professor Coordenador Geral EDUCACAO,INTERLOCUTOR DE LIBRAS,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESAA 10 6071 05/12/1979 0

10 ELISABETHE FERREIRA DE JESUS 15795376850 1 ITAPECERICA DA SERRA Professor Coordenador Geral LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL,LINGUA PORTUGUESA A 10 5396 17/10/1971 0

11 VALERIA MARIA MANDROT 36118082880 1 ASSIS Professor Coordenador Geral GEOGRAFIA A 10 3672 06/07/1987 0

12 IRACILDA APARECIDA CORREA 14136982801 1 ITAPETININGA Professor Coordenador Geral FISICA,MATEMATICA A 10 3165 23/07/1973 0

13 ROGERIO CAIXETA NUNES 36336591883 1 PIRAJU Professor Coordenador Geral ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA A 10 3063 07/08/1990 0

14 PRISCILA LETICIA MACHADO 39465670880 1 PIRAJU Professor Coordenador Geral ARTE,FILOSOFIA,SOCIOLOGIA A 10 3010 28/07/1990 0

15 MARCOS DOS SANTOS 4340407895 2 CENTRO OESTE Professor Coordenador Geral MATEMATICA A 10 2998 18/03/1966 0

16 SABRINA APARECIDA ROMANO DA SILVA 28137727809 1 CENTRO SUL Professor Coordenador Geral LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA A 10 2423 12/10/1979 0

17 LEANDRO CARVALHO DE OLIVEIRA 32276537884 1 ITU Professor Coordenador Geral FISICA,MATEMATICA,QUIMICA A 10 2198 13/01/1985 0

18 JOSUE LEITE 27172395883 1 ITARARE Professor Coordenador Geral ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA F 10 5317 30/05/1979 0
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1 SALETE DOS SANTOS TONON 25300139858 1 OURINHOS Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,FISICA,MATEMATICA,QUIMICAA 10 66,316 9073 03/06/1974 0

2 JULIANA BATISTA CRUZ DE CAMARGO 25011492893 1 OSASCO Professor EF Anos Finais e/ou EM CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,MATEMATICA A 10 58,411 9218 31/10/1974 0

3 EDSON ROSA DE ALMEIDA 9980561890 1 ITAPETININGA Professor EF Anos Finais e/ou EM ENSINO RELIGIOSO,GEOGRAFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA A 10 55,497 6716 12/07/1968 0

4 ROSEMEIRE LUCIANA ARANTES 28761017850 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM EDUCACAO,INTERLOCUTOR DE LIBRAS,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESAA 10 55,047 6071 05/12/1979 0

5 CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20021877890 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FISICA,MATEMATICA,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 54,425 7880 03/08/1974 0

6 TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS 27607681809 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO,FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA,OFICINAS CURRICULARES,SOCIOLOGIAA 10 51,238 6954 29/05/1979 0

7 MAUREN DE OLIVEIRA SIMOES 19535800841 1 APIAI Professor EF Anos Finais e/ou EM ENSINO RELIGIOSO,GEOGRAFIA,HISTORIA A 10 49,238 5614 06/09/1977 0

8 RONIVALDO FERNANDES 28536531886 1 SAO BERNARDO DO CAMPOProfessor EF Anos Finais e/ou EM GEOGRAFIA,HISTORIA A 10 48,776 6673 14/08/1978 2

9 JOSE FRANCISCO MARIANO 27826170877 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM FILOSOFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA A 10 48,638 6949 23/07/1975 3

10 AMANDA MARQUES PEREIRA DA SILVA 27294934843 1 NORTE 2 Professor EF Anos Finais e/ou EM ARTE A 10 48,484 6257 20/04/1978 3

11 GLAUCE PIRES DE SOUZA QUESSADA 28857850803 1 BOTUCATU Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,OFICINAS CURRICULARES,QUIMICAA 10 48,331 6348 09/03/1977 0

12 JAIR DIAS DE ALMEIDA 8784796863 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,FISICA,MATEMATICA,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 47,81 7720 07/05/1967 0

13 APARECIDA DE FATIMA BISPO 6747503813 1 NORTE 2 Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,FISICA,MATEMATICA,QUIMICAA 10 47,188 7459 26/11/1970 0

14 SIMONE APARECIDA GARCIA 30490228844 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM EDUCACAO,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARESA 10 46,893 6284 04/06/1983 0

15 SORAIA DE CAMPOS MALTA 17395575814 1 BOTUCATU Professor EF Anos Finais e/ou EM LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESAA 10 44,026 5913 28/01/1976 0

16 ROBERTO CARLOS MARATTA 33170807870 1 BOTUCATU Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA A 10 37,425 3775 14/06/1985 0

17 JAIR APARECIDO DE MORAES 7205416892 1 SUMARE Professor EF Anos Finais e/ou EM EDUCACAO FISICA A 10 36,01 4335 06/06/1969 0

18 VALERIA MARIA MANDROT 36118082880 1 ASSIS Professor EF Anos Finais e/ou EM GEOGRAFIA A 10 33,479 3672 06/07/1987 0

19 ELISABETHE FERREIRA DE JESUS 15795376850 1 ITAPECERICA DA SERRA Professor EF Anos Finais e/ou EM LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL,LINGUA PORTUGUESA A 10 30,372 5396 17/10/1971 0

20 MARCOS DOS SANTOS 4340407895 2 CENTRO OESTE Professor EF Anos Finais e/ou EM MATEMATICA A 10 29,631 2998 18/03/1966 0

21 PRISCILA LETICIA MACHADO 39465670880 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM ARTE,FILOSOFIA,SOCIOLOGIA A 10 29,33 3010 28/07/1990 0

22 SOFIA DALAQUA 34176526858 2 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA,QUIMICA A 10 29,284 2787 26/12/1984 0

23 IRACILDA APARECIDA CORREA 14136982801 1 ITAPETININGA Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA A 10 29,015 3165 23/07/1973 0

24 ROGERIO CAIXETA NUNES 36336591883 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA A 10 28,476 3063 07/08/1990 0

25 SABRINA APARECIDA ROMANO DA SILVA 28137727809 1 CENTRO SUL Professor EF Anos Finais e/ou EM LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA A 10 27,961 2423 12/10/1979 0

26 JULIANE DE CASSIA DOS SANTOS 39519829857 1 MIRANTE DO PARANAPANEMAProfessor EF Anos Finais e/ou EM CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FISICA,MATEMATICA,OFICINAS CURRICULARESA 10 21,263 1609 18/05/1991 0

27 LUIZ CARLOS PELICON 30808426850 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA A 10 21,242 1606 22/03/1984 0

28 MARTA GARBE 10772051801 2 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM ARTE,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,OFICINAS CURRICULARESA 10 20,576 1568 25/06/1968 0

29 LEANDRO RICARDO DE ARRUDA DIAS 15516221811 1 MAUA Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA F 10 41,76 5950 26/09/1974 0

30 ALEX SANDRO COELHO DE OLIVEIRA 27681729879 1 ITAPEVA Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA,QUIMICA F 10 41,521 5503 06/02/1979 3

31 JOSUE LEITE 27172395883 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA F 10 39,219 5317 30/05/1979 0

32 MARTA APARECIDA DE SALLES RIBEIRO 12258826802 1 SOROCABA Professor EF Anos Finais e/ou EM CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARESF 9 44,3 5900 09/02/1962 0

33 DAVI ERALDO DOS SANTOS 11274141869 2 ITAPETININGA Professor EF Anos Finais e/ou EM ARTE,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL,EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST,ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,HISTORIA,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARES,SOCIOLOGIAF 9 40,304 5607 31/03/1970 0

34 WANDERLEY EVANGELISTA DE SOUZA 7693308865 1 SUL 2 Professor EF Anos Finais e/ou EM HISTORIA O 10 87,488 624 03/06/1966 0

35 MARIA APARECIDA BEZERRA ESPOSTO 16248696888 1 ITAPEVI Professor EF Anos Finais e/ou EM FILOSOFIA,GEOGRAFIA,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,SOCIOLOGIAO 10 77,084 4421 02/01/1975 0

36 JOAO HENRIQUE SECHLER 30490290809 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,EDUCACAO FISICA O 10 44,333 4194 26/05/1982 0

37 EDUARDO DE ALMEIDA BLASIO 3954375800 1 CENTRO SUL Professor EF Anos Finais e/ou EM GEOGRAFIA,HISTORIA O 10 43,975 4525 15/07/1962 0

38 VALDIRENE MIRANDA DE MOURA 32094743896 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,QUIMICA O 10 39,382 2915 17/10/1979 0

39 SILVANA RODRIGUES GALVAO 14726227823 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA,ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA,INTERLOCUTOR DE LIBRAS,OFICINAS CURRICULARES,SOCIOLOGIAO 10 39,004 2917 18/10/1971 0

40 FABIANA MARIA MARANHO 35430100854 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,FILOSOFIA,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,SOCIOLOGIAO 10 38,246 2548 05/03/1985 0

41 LUIZ ALBERTO DA SILVA COSTA 34249809862 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA O 10 37,48 2776 29/08/1984 0

42 ELIANI DOMINGUES MAIA 19824090886 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM ARTE,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FILOSOFIA,OFICINAS CURRICULARES,SOCIOLOGIAO 10 36,785 3140 22/03/1976 0

43 JULIANA FRANCIELE DE GODOI 39012436826 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM ARTE,EDUCACAO,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,FILOSOFIA,LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,SOCIOLOGIAO 10 36,312 2526 18/12/1988 0

44 MARCIA MADUREIRA COUTINHO 12948631858 3 BAURU Professor EF Anos Finais e/ou EM LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA O 10 33,158 1253 27/03/1968 0

45 LETICIA APARECIDA FERREIRA 39103437833 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM HISTORIA O 10 29,4 2450 07/10/1989 3

46 SANDRA MARIA DOMINGUES DOS SANTOS 14126263829 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM ARTE,SOCIOLOGIA O 10 21,36 1226 27/04/1971 0

47 RICARDO CICERO DE CAMPOS 13211280880 1 ITAPETININGA Professor EF Anos Finais e/ou EM CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,MATEMATICA,OFICINAS - EEI,OFICINAS CURRICULARESO 10 19,2 100 28/05/1974 0

48 ANGELICA APARECIDA AZEVEDO 31896932851 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,FISICA,QUIMICA O 10 18,756 639 10/08/1983 0

49 LAURA MARIA DENARDI 36365450869 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,SOCIOLOGIA O 10 17,1 1024 25/02/1987 0

50 MARIANA GARCIA GENTIL 41675966877 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM ARTE O 10 16,102 1101 11/07/1992 0

51 ERICA PIRES DE MOURA ROSA 28561016825 1 BOTUCATU Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA O 10 14,946 1224 16/04/1981 0

52 FELIPE TONON ALVES 41448434831 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA,QUIMICA O 10 14,632 1149 13/10/1991 0

53 ELIZETE APARECIDA DUTRA 47292021808 1 BOTUCATU Professor EF Anos Finais e/ou EM FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA O 10 14,328 1194 02/09/1997 0

54 ALINE DO CARMO PROENCA 36991776882 2 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,FILOSOFIAO 10 13,572 1131 24/09/1988 3

55 IANCA BARROS YAMAGUCHI 38498141818 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM ARTE,INTERLOCUTOR DE LIBRAS O 10 8,21 495 02/06/1997 0

56 RAPHAEL DE MORAIS LIMA 43679903898 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA,QUIMICA O 10 6,31 511 03/05/1997 0

57 ANA PAULA MAYARA VITOLO 40751338850 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA O 10 6,176 249 02/04/1993 0

58 JOÃO WESLEY DA CRUZ GARCIA 46754853832 1 APIAI Professor EF Anos Finais e/ou EM FILOSOFIA,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESAO 10 6 500 25/11/1998 3

59 GILBERTO ALVES LOPES 25686538840 1 CARAPICUIBA Professor EF Anos Finais e/ou EM MATEMATICA O 10 5,412 451 23/10/1977 0

60 ELIZABETH CRISTINA YKUNO KAWANO 36816376870 1 CENTRO SUL Professor EF Anos Finais e/ou EM LINGUA ESTRANGEIRA FRANCES,LINGUA PORTUGUESA O 10 3,276 273 14/01/1989 0

61 ELVIS APARECIDO DE JESUS 38674320821 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,EDUCACAO FISICA O 10 1,992 166 05/08/1990 0

62 ADRIANA RIBEIRO ALVES BEZERRA 44507701880 1 BOTUCATU Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,FISICA,QUIMICA O 10 1,668 139 06/03/1997 0

63 LETICIA FERNANDA DE ALMEIDA TEODORO 36014533800 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM FISICA,MATEMATICA O 10 1,134 94 03/05/1989 0
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64 DANIEL BENEDITO DA SILVA ALMEIDA 47435764825 1 APIAI Professor EF Anos Finais e/ou EM HISTORIA O 10 0,744 62 26/01/1999 3

65 RENATA ENILA LIUTTI 35851750820 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA O 10 0 0 15/10/1986 0

66 MARIA VIRGINIA DE OLIVEIRA 45524428802 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,EDUCACAO FISICA O 10 0 0 07/03/1997 0

67 RAYSSA DA SILVA GARROSSINO 44670929860 1 OURINHOS Professor EF Anos Finais e/ou EM GEOGRAFIA O 10 0 0 29/03/1999 0

68 FABIO CESAR MARTINS 34776747820 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,GEOGRAFIA,MATEMATICAO 9 6,936 578 02/06/1988 0

69 NUBIA TEBECA CARDOSO VASCONCELOS 44354558890 1 PIRAJU Professor EF Anos Finais e/ou EM ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA O 9 2,244 187 10/06/1997 0

70 JOYCE NASCIMENTO SILVA 47042482832 1 LESTE 1 Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS O 9 0,33 0 22/09/1997 0

71 JOSÉ DE PAIVA NETO 43247128832 1 ITARARE Professor EF Anos Finais e/ou EM ARTE O 9 0 0 01/04/1994 3

72 CLAUDIA FRANSIELE DE LIMA DAMACENO 32882802803 1 ITAPEVA Professor EF Anos Finais e/ou EM BIOLOGIA,EDUCACAO FISICA O 8 17,055 1149 30/06/1985 3

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Disciplina Categoria Pontuação Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas Tempo no Magistério Data Nascimento Pontos Atividade Sala de Aula

1 EDSON ROSA DE ALMEIDA 9980561890 1 ITAPETININGA Professor Sala de Leitura ENSINO RELIGIOSO,GEOGRAFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA A 10 55,497 6716 12/07/1968 0

2 ROSEMEIRE LUCIANA ARANTES 28761017850 1 ITARARE Professor Sala de Leitura EDUCACAO,INTERLOCUTOR DE LIBRAS,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESAA 10 55,047 6071 05/12/1979 0

3 CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20021877890 1 ITARARE Professor Sala de Leitura BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FISICA,MATEMATICA,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 54,425 7880 03/08/1974 0

4 GLAUCE PIRES DE SOUZA QUESSADA 28857850803 1 BOTUCATU Professor Sala de Leitura BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,OFICINAS CURRICULARES,QUIMICAA 10 48,331 6348 09/03/1977 0

5 JAIR DIAS DE ALMEIDA 8784796863 1 ITARARE Professor Sala de Leitura BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,FISICA,MATEMATICA,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 47,81 7720 07/05/1967 0

6 SIMONE APARECIDA GARCIA 30490228844 1 ITARARE Professor Sala de Leitura EDUCACAO,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARESA 10 46,893 6284 04/06/1983 0

7 LUIZ FABIANO DE OLIVEIRA 14561877835 1 APIAI Professor Sala de Leitura BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FISICA,OFICINAS CURRICULARES,QUIMICAA 10 45,385 5895 20/05/1975 0

8 ANA PAULA GONZALEZ ANDRIONI 25383014837 1 CENTRO SUL Professor Sala de Leitura CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,CLASSE NÃO REORGANIZADA EF-ANOS INICIAIS,EDUCACAO,OFICINAS CURRICULARESA 10 42,067 4581 06/05/1976 0

9 DANIELA LEITE GOMES 31053757832 2 PIRAJU Professor Sala de Leitura CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FISICA,MATEMATICAA 10 41,164 4817 05/05/1980 0

10 ANDREA WERNEK RIBAS 27823826836 1 APIAI Professor Sala de Leitura BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,FISICA,QUIMICA A 10 39,528 6854 09/12/1977 0

11 SOFIA DALAQUA 34176526858 2 PIRAJU Professor Sala de Leitura FISICA,MATEMATICA,QUIMICA A 10 29,284 2787 26/12/1984 0

12 IRACILDA APARECIDA CORREA 14136982801 1 ITAPETININGA Professor Sala de Leitura FISICA,MATEMATICA A 10 29,015 3165 23/07/1973 0

13 SABRINA APARECIDA ROMANO DA SILVA 28137727809 1 CENTRO SUL Professor Sala de Leitura LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA A 10 27,961 2423 12/10/1979 0

14 LEANDRO CARVALHO DE OLIVEIRA 32276537884 1 ITU Professor Sala de Leitura FISICA,MATEMATICA,QUIMICA A 10 25,386 2198 13/01/1985 0

15 SORAIA PRISCILA DE PAULA BERNARDO 25490513861 1 LIMEIRA Professor Sala de Leitura HISTORIA A 10 19,524 1392 06/07/1973 0

16 EMANUELLY FABRO VILELLA ROSOLEM 33387471874 1 GUARULHOS SUL Professor Sala de Leitura CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,ENSINO RELIGIOSO,GEOGRAFIA,HISTORIA,OFICINAS CURRICULARESA 9 45,875 5125 26/05/1985 0

17 LUIZ CARLOS PELICON 30808426850 1 PIRAJU Professor Sala de Leitura FISICA,MATEMATICA A 8 21,242 1606 22/03/1984 0

18 LEANDRO RICARDO DE ARRUDA DIAS 15516221811 1 MAUA Professor Sala de Leitura FISICA,MATEMATICA F 10 41,76 5950 26/09/1974 0

19 JOSUE LEITE 27172395883 1 ITARARE Professor Sala de Leitura ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA F 10 39,219 5317 30/05/1979 0

20 DAVI ERALDO DOS SANTOS 11274141869 2 ITAPETININGA Professor Sala de Leitura ARTE,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL,EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST,ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,HISTORIA,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARES,SOCIOLOGIAF 8 40,304 5607 31/03/1970 0

21 JOANA DAS DORES NOGUEIRA ZENEBRE 15570567810 1 SOROCABA Professor Sala de Leitura GEOGRAFIA,HISTORIA F 8 36,633 4949 04/04/1969 0

22 WANDERLEY EVANGELISTA DE SOUZA 7693308865 1 SUL 2 Professor Sala de Leitura HISTORIA O 10 87,488 624 03/06/1966 0

23 EDUARDO DE ALMEIDA BLASIO 3954375800 1 CENTRO SUL Professor Sala de Leitura GEOGRAFIA,HISTORIA O 10 43,975 4525 15/07/1962 0

24 VALDIRENE MIRANDA DE MOURA 32094743896 1 PIRAJU Professor Sala de Leitura BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,QUIMICA O 10 39,382 2915 17/10/1979 0

25 FABIANA MARIA MARANHO 35430100854 1 ITARARE Professor Sala de Leitura CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,FILOSOFIA,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,SOCIOLOGIAO 10 38,246 2548 05/03/1985 0

26 ELIANI DOMINGUES MAIA 19824090886 1 ITARARE Professor Sala de Leitura ARTE,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FILOSOFIA,OFICINAS CURRICULARES,SOCIOLOGIAO 10 36,785 3140 22/03/1976 0

27 JULIANA FRANCIELE DE GODOI 39012436826 1 ITARARE Professor Sala de Leitura ARTE,EDUCACAO,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,FILOSOFIA,LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,SOCIOLOGIAO 10 36,312 2526 18/12/1988 0

28 SANDRA MARIA DOMINGUES DOS SANTOS 14126263829 1 PIRAJU Professor Sala de Leitura ARTE,SOCIOLOGIA O 10 21,36 1226 27/04/1971 0

29 CLAUDIA FRANSIELE DE LIMA DAMACENO 32882802803 1 ITAPEVA Professor Sala de Leitura BIOLOGIA,EDUCACAO FISICA O 10 17,055 1149 30/06/1985 2

30 MARIANA GARCIA GENTIL 41675966877 1 PIRAJU Professor Sala de Leitura ARTE O 10 16,102 1101 11/07/1992 0

31 ALINE DO CARMO PROENCA 36991776882 2 ITARARE Professor Sala de Leitura CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,FILOSOFIAO 10 13,572 1131 24/09/1988 3

32 IANCA BARROS YAMAGUCHI 38498141818 1 PIRAJU Professor Sala de Leitura ARTE,INTERLOCUTOR DE LIBRAS O 10 8,21 495 02/06/1997 0

Classificação Nome CPF DI Diretoria Cargo Disciplina Categoria Pontuação Tempo de Magistério Data Nascimento Pontos Atividade Sala de Aula

1 JULIANA BATISTA CRUZ DE CAMARGO 25011492893 1 OSASCO Vice Diretor CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,MATEMATICA A 10 9218 31/10/1974 0

2 CLAUDIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20021877890 1 ITARARE Vice Diretor BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,FISICA,MATEMATICA,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 7880 03/08/1974 0

3 JAIR DIAS DE ALMEIDA 8784796863 1 ITARARE Vice Diretor BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,FISICA,MATEMATICA,QUIMICA,SOCIOLOGIAA 10 7720 07/05/1967 0

4 TATIANA CRISTINA MESOJEDOVAS 27607681809 1 ITARARE Vice Diretor CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO,FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA,OFICINAS CURRICULARES,SOCIOLOGIAA 10 6954 29/05/1979 0

5 JOSE FRANCISCO MARIANO 27826170877 1 ITARARE Vice Diretor FILOSOFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA A 10 6949 23/07/1975 0

6 EDSON ROSA DE ALMEIDA 9980561890 1 ITAPETININGA Vice Diretor ENSINO RELIGIOSO,GEOGRAFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA A 10 6716 12/07/1968 0

7 GLAUCE PIRES DE SOUZA QUESSADA 28857850803 1 BOTUCATU Vice Diretor BIOLOGIA,CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,OFICINAS CURRICULARES,QUIMICAA 10 6348 09/03/1977 0

8 SIMONE APARECIDA GARCIA 30490228844 1 ITARARE Vice Diretor EDUCACAO,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARESA 10 6284 04/06/1983 0

9 ROSEMEIRE LUCIANA ARANTES 28761017850 1 ITARARE Vice Diretor EDUCACAO,INTERLOCUTOR DE LIBRAS,LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESAA 10 6071 05/12/1979 0

10 VALERIA MARIA MANDROT 36118082880 1 ASSIS Vice Diretor GEOGRAFIA A 10 3672 06/07/1987 0

11 IRACILDA APARECIDA CORREA 14136982801 1 ITAPETININGA Vice Diretor FISICA,MATEMATICA A 10 3165 23/07/1973 0

12 ROGERIO CAIXETA NUNES 36336591883 1 PIRAJU Vice Diretor ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,GEOGRAFIA,HISTORIA A 10 3063 07/08/1990 0

13 PRISCILA LETICIA MACHADO 39465670880 1 PIRAJU Vice Diretor ARTE,FILOSOFIA,SOCIOLOGIA A 10 3010 28/07/1990 0

14 SABRINA APARECIDA ROMANO DA SILVA 28137727809 1 CENTRO SUL Vice Diretor LINGUA ESTRANGEIRA INGLES,LINGUA PORTUGUESA A 10 2423 12/10/1979 0

15 MARTA GARBE 10772051801 2 ITARARE Vice Diretor ARTE,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,OFICINAS CURRICULARESA 10 1568 25/06/1968 0

16 ADELAIDE TONON MACEDO 9945218808 3 ITARARE Vice Diretor ALTAS HABILIDADES OU SUPERDOTAÇÃO,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST,ENSINO RELIGIOSO,GEOGRAFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIAA 10 1425 29/09/1967 0

17 MARCOS DOS SANTOS 4340407895 2 CENTRO OESTE Vice Diretor MATEMATICA A 9 2998 18/03/1966 0

18 EMANUELLY FABRO VILELLA ROSOLEM 33387471874 1 GUARULHOS SUL Vice Diretor CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,ENSINO RELIGIOSO,GEOGRAFIA,HISTORIA,OFICINAS CURRICULARESA 8 5125 26/05/1985 0

19 ALEX SANDRO COELHO DE OLIVEIRA 27681729879 1 ITAPEVA Vice Diretor FISICA,MATEMATICA,QUIMICA F 10 5503 06/02/1979 0

20 JOSUE LEITE 27172395883 1 ITARARE Vice Diretor ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,HISTORIA,SOCIOLOGIA F 10 5317 30/05/1979 0

21 DAVI ERALDO DOS SANTOS 11274141869 2 ITAPETININGA Vice Diretor ARTE,CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL,EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL,EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST,ENSINO RELIGIOSO,FILOSOFIA,HISTORIA,LINGUA PORTUGUESA,OFICINAS CURRICULARES,SOCIOLOGIAF 7 5607 31/03/1970 0

PEB II Faixa III

Sala de Leitura Faixa III

Vice Diretor Faixa III


